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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23614403S

2. Data e Regjistrimit 14/12/2022
3. Emri i Subjektit TRAKOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Rruga Nuredin Aliu,lagjja Kadri Hoxha,Nr 
pasurise. 574/22-ND, Zhupan 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme metalike. 

Ndertim depozitash dhe konstruksione te ndryshme metalike. 
Ndertim tubacione metalike me dhe pa presion.Prodhim dhe 
tregtim i eneve me dhe pa presion, si dhe punime te 
ndryshme ndertimi.Import, eksport te materialeve te  
ndryshme . Projektim dhe ndertim objekte civile dhe 
industriale.Prodhim konstruksione metalike, prodhim 
makineri dhe pajisje, prodhim linja teknologjike te 
perpunimit te metaleve. 
Lorant Stambolliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2022                Deri: 13/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorantStambolliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 47.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenMuçobega

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 53.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 53,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRAKOS SHPK
E-Mail: lorant.stambolliu@gmail.com  
Telefon:  0693366747 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-046573-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66479C6-5C20-4056-844C-48A8F116A403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96580698-D4DD-4737-B155-709F83BBB369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D831A6F8-6B20-4EEC-BD4A-9D4FF4397088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEA85B8-7CC4-4E5A-AD78-B85FA49229B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0121BA31-E324-48D2-B703-D2D06E87BE0C

